## Prefeitura Municipal de Caatiba

Contrato

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 165/2020 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2020

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA:

PATRÍCIA TELES GOES

ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 02.479.124/0001-27, Rua Siqueira Campos, nº 121, Centro, Vitoria da Conquista-Bahia.

**OBJETO:** Fornecimento de aventais como medidas preventivas a respeito do coronavírus (COVID-19), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

Nº DO CONTRATO: Nº 165/2020

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias

VALOR GLOBAL: 20.000,00 (vinte mil reais)

DATA DO CONTRATO: 14 de setembro de 2020

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 027/2020

Caatiba - Bahia, 14 de setembro de 2020. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 167/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2020

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

**CONTRATADA: MARIA DAS GRACAS ALVES SANTOS**, pessoa física portadora da cédula de identidade nº 5.383.605, emitido pelo SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 644.043.585-04.

**OBJETO:** Aquisição de quentinhas em atendimento as necessidades das diversas Secretarias deste Município.

**N° DO CONTRATO**: N° 167/2020

VIGÊNCIA: 03 (messes) e 13 (treze) dias

VALOR GLOBAL: R\$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

**DATA DO CONTRATO:** 17 de setembro de 2020 **MODALIDADE**: Pregão Presencial nº 024/2020

Caatiba – Bahia, 17 de setembro de 2020. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 168/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

**CONTRATADA:** BANCO BRADESCO S.A, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 60.746.948/0001-12, com endereço comercial na Cidade de Deus S/Nº. Vila Yara, Osasco, SP, CEP 06029-900, Bahia, representado neste ato por pelo o Sr. Gleudson Aboboreira Marques, brasileiro, casado, administrador de empresas, portador da cédula de identidade nº 663806690, emitido pelo SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 777.715.405-20.

**OBJETO:** Contratação de Instituição Financeira autorizada pelo Banco Central para explorar a exclusividade da folha de pagamento dos servidores públicos municipais.

Nº DO CONTRATO: Nº 168/2020 VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses

**VALOR GLOBAL (RECEITA):** R\$ 156.390,00 (cento e cinquenta e seis mil e trezentos e noventa reais)

**DATA DO CONTRATO:** 30 de setembro de 2020 **MODALIDADE:** Pregão Presencial nº 023/2020

Caatiba – Bahia, 30 de setembro de 2020. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba